
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА X    БРОЈ 1 КОВИН, 26. ЈАНУАР 2012. ГОДИНЕ 
 
  
 
КОВИН 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
1. 
 

На основу члана 51. Закона о јавној 
својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/11), члана 
63. Статута општине Ковин („Сл. лист опш-
тине Ковин“, бр. 16/09 и 22/09) и писменог 
захтева Министарства унутрашњих послова, 
Сектора за ванредне ситуације, Одељења за 
ванредне ситуације у Панчеву 07/22 број 
22/12 од 13.01.2012. године, 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
26.01.2012. године, донело је 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА  

ОСНОВНОГ СРЕДСТВА 
АЛУМИНИЈУМСКОГ СПАСИЛАЧКОГ 

ЧАМЦА 
 
I 
 

 ОПШТИНА КОВИН преноси право 
коришћења основног средства алуминијум-
ског спасилачког чамца, димензија 5,50 м х 
1,80 м (у дну 1.30), са спасилачком рампом и 
другим конструктивним елементима неоп-
ходним за спасавање (рукохвати, ваздушне 
коморе и пулт), произвођача СЗР за произ-
водњу алуминијских чамаца „ЂЕНА ШИП“ 
из Мачванске Митровице на Министарство 
унутрашњих послова, Сектор за ванредне 
ситуације, Одељење за ванредне ситуације 
у Панчеву, Ватрогасно спасилачку једини-
цу Ковин. 

II 
 

 Вредност основног средства из тачке 
I на дан преноса износи 495.600,00 динара. 
 
 

III 
 

 Основно средство из тачке I ове 
Одлуке преноси се ради ефикаснијег 
функционисања ватрогасаца спасиоца за 
интервенисање на реци Дунав и другим 
воденим површинама у циљу спасавања 
угрожених особа, сакупљања различитих 
течности, брз транспорт на копно, гашење 
пожара објеката на води и приобаљу, 
евакуацију угрожених лица и робе приликом 
поплава и сл. 
 

IV 
 

 Министарство унутрашњих послова, 
Сектор за ванредне ситуације, Одељење за 
ванредне ситуације у Панчеву, Ватрогаснa 
спасилачкa јединицa у Ковину извршиће 
повраћај основног средства описаног у тачки 
I у случају да се законом пропише обавеза 
општина да у склопу организовања цивилне 
заштите баве спасилачким пословима. 
 

V 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења а текст Одлуке  објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 404-40/2012-III од  26. јануара 2012. г. 
           
               ПРЕДСЕДНИК  

Славко Бранковић, професор 
 

 
2. 

На основу члана 63. став 1. тачка 2. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) и члана 40. 
Одлуке о пословном простору општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 8/2007) 



Страна 2  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
01.3.2012. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПОЛАЗНЕ ЦЕНЕ ЗА 
ИЗДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ 

ПРОСТОРА 
 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ полазна цена за 
издавање у закуп пословног простора у сво-
јини општине Ковин у износу до 397,72 
дин/м2, а која је усклађена са индексом пот-
рошачких цена, према објављеним подацима 
надлежне организације за послове вођења 
статистике у висини од 7,7%. 
                                     II 

 
 Закупнина по основу раније закљу-
чених уговора о закупу пословног простора 
увећава се за 7,7%, на начин прописан 
чланом 40. Одлуке о пословном простору 
општине Ковин, о чему ће закупци бити 
писмено обавештени на начин прописан 
чланом 42. Одлуке о пословном простору 
општине Ковин. 
 

III 
 

 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана доношења, а примењиваће се од 01. 
фебруара 2012. године.  
 

IV 
 Решење ће бити објављено у „Служ-
беном листу општине Ковин“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број: 361-4/2012-III од 26. јануара  2012. г. 

 
 
 

3. 
На основу члана 60. став 3. Закона о 

пољопривредном земљишту („Сл. гласник 
РС“, бр. 62/06, 65/08-др. закон и 41/09) и чла-
на 63. став 1. тачка 17. Статута општине Ко-
вин („Сл. гласник РС“, бр. 16/09 и 22/09), 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
26.01.2012. године донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ДАВАЊЕ ПРЕТХОДНОГ МИШЉЕЊА 
НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, 
УРЕЂИВАЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 
I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за давање 
претходног мишљења на Годишњи програм 
заштите, уређивања и коришћења 
пољопривредног земљишта у саставу:  

1. МИЛЕНКО ВУЈАСИНОВИЋ, из 
Ковина, дипл.инж.пољопривреде,  
председник Комисије, 

2. САВА РИТОПЕЧКИ, из 
Делиблата, инж.маш, члан 
Комисије 

3. ИМРЕ ДАВИД, из Скореновца, 
члан Комисије, уписан у регистар  

      пољопривредних газдинстава 
4. ЈАДРАН АНЂЕЛКОВИЋ, из 

Ковина, члан комисије, уписан у 
регистар пољопривредних 
газдинстава 

5. РАДОВАН СТОЈАКОВ, из 
Делиблата, члан комисије, уписан 
у регистар пољопривредних 
газдинстава 

 
II 
 

 Задаци Комисије из тачке 1. овог 
Решења су да: 

- разматра Годишњи програм заш-
тите, уређивања и коришћења 
пољопривредног земљишта; 

- даје сугестије за исправку одре-
ђених делова програма из алинеје 
1. 

- утврђује и доставља мишљење 
Скупштини општине Ковин о 
ваљаности Програма из алинеје 1. 

 
III 

 
 Даном ступања на снагу овог Решења 
престаје да важи Решење Привременог 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 3  Број 1 
 
 
 
органа општине Ковин број 320-85/2008-I од 
26.12.2008. године. 
 

IV 
 

 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 320-3/2012-III од  26. јануара 2012. г. 
     
     ПРЕДСЕДНИК 

       Славко Бранковић, професор 
 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
4. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Пал Терезије, 
Скореновац, Пролетерска 19, а на основу 
Захтева број 553-2/2012-II од 04.01.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22 
Центар за социјални рад општине Ковин, 

функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број  
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-2/2012-II 
У Ковину, 06. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

    Славко Бранковић, професор 
 
5. 

На основу члана 69. закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
калсификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара у корист Шајн Наде, Ковин, 
Омладинска 13, а на основу Захтева број 553-
573/2011-II од 23.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, екоомска класификација 472 – социјална 



Страна 4  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
заштита, накнаде за социјалну заштиту из 
буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број  840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-573/2011-II 
У Ковину, 11.јануар 2012. године 
 
                         ПРЕДСЕДНИК 

Славко Бранковић, професор 
 
6. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3. глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара у корист Петровић Миће, 
Ковин, Шекспирова 17, а на основу Захтева 
број 553-575/2011-II од 23.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број  840-119640-11, на 

рачун  Центра за социјални рад Ковин број  
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-575/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

Славко Бранковић, професор 
 
7. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Реџић Љиљане, 
Ковин, Нишка 13, а на основу Захтева број 
553-576/2011-II од 23.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се уоквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 5  Број 1 
 
 
 
број  840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-576/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

Славко Бранковић, професор 
8. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у изиносу од 
4.000,00 динара, у корист Петровић Анђе, 
Ковин, Цара Лазара 219, а на основу Захтева 
број 553-580/2011-II од 26.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 

 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализцију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-580/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

Славко Бранковић, професор 
 

9. 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Дејаноски Маје, 
Ковин, Вашарска 18, а на основу Захтева број 
553-577/2011-II, од 23.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



Страна 6  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-577/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
              Славко Бранковић, професор 

 
 
10. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара,у корист Михајлов 
Терезије, Ковин, Светог Саве 10, а наоснову 
Захтева број 553-572/2011-II од 23.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, екоомска класификација 472 – социјална 
заштита, накнаде за социјалну заштиту из 
буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-572/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

 Славко Бранковић, професор 
 
11. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60.став 1. 
тачка 13. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) и 
члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Станковић 
Мирјане, Ковин, Иве Андрића 9, а на основу 
Захтева број 553-570/2011-II од 22.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 7  Број 1 
 
 
 
 4. Реализцију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-570/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

 Славко Бранковић, професор 
12. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара,у корист Ристановић Ане, 
Ковин, Душана Васиљева 16, а на основу 
Захтева број 553-566/2011-II од 20.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3, глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-566/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
13. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, 
економскакласификација 499 – ТЕКУЋА 
БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам средства 
у износу од 4.000,00 динара, у корист 
Венцер Драгише, Ковин, Светозара 
Марковића 131, а на основу Захтева број 553-
561/2011-II од 20.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења 
распоређују се уоквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, поиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број  840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



Страна 8  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-561/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
14. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Паун Јована, 
Ковин, Дејана Бранка 60, а на основу Захтева 
број 553-589/2011-II од 28.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација  472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-589/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
              Славко Бранковић, професор 
 
15. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средтава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функцонална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
15.000,00 динара, у корист Ђаков душана, 
Ковин, Трг Ослобођења 3/28, а на основу 
Захтева број 66-4/2011-II од 26.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционана класификација 090, позиција 
220, економска класификција 472 – социјална 
заштита, накнаде за социјалну заштиту из 
буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун  Центра 
за социјални рад Ковин, број 840-341661-
47, како би се иста дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 9  Број 1 
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 66-4/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
              Славко Бранковић, професор 
16. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
рзерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Шимун 
Ладислава, Ковин, Вука Караџића 145, а на 
основу Захтева број 553-3/2012-II од 
04.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски  - за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
Број: 553-3/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
 
17. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Кови за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
7.000,00 динара, у корист Миладиновић 
Жељка, Ковин, Николе Тесле 35, а на основу 
Захтева број 553-578/2011-II од 23.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број  840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



Страна 10  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-578/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
18. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Шашић Наде, 
Ковин, Београдска 12, а на основу Захтева 
број 553-5/2012-II од 05.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глав 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-5/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
    ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
 
19. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
13. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) и 
члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА,  одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Цветковић Олге, 
Ковин, Насеље Преко поњавице, а на основу 
Захтева број 553-590/2011-II од 29.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 11  Број 1 
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-590/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
20. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификациј 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Вукосављевић 
Мите, Ковин, Змај Јовина 9, а на основу 
Захтева број 553-587/2011-II од 27.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3, глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-587/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
21. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, галва 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист  Стефановић 
РАдинке, Ковин, Пролетерска 100, а на 
основу Захтева број 553-585/2011-II од 
27.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру рздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  



Страна 12  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-585/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕСЕДНИК 
 Славко Бранковић, професор 
 
22. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Димитрашки 
Николе, ковин, Пролетерска 241, а на основу 
Захтева број 553-584/2011-II од 17.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику.  
 3. Корисник ових средства је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-584/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
23. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 22/2009) 
и члана 14. став 3. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2012. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011) као наредбодавац 
буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глав 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Перић Јасмине, 
Ковин, Пролетерска 179, а на основу Захтева 
број 553-583/2011-II од 26.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број  
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава јеу 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 13  Број 1 
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-583/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
24. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Брзак Марије, 
Ковин, Виноградарска 11, а на основу 
Захтева број 553-582/2011-II од 26.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функцонална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин број 840-119640-11, на рачун 
Центра за социјални рад Ковин, број 840-
341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одек за 
трезор.  
 
Број: 553-582/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
25. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. ств 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредобдавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Јеремић Горана, 
Ковин, 29. Новембра 48, а на основу Захтева 
број 553-581/2011-II од 26.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средства је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  



Страна 14  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-581/2011-II  
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
 Славко Бранковић, професор 
 
26. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Бакош Славица, 
Гај, Дунавска 24, а на основу Захтева број 
553-517/2011-II од 09.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-517/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
27. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација  499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Игњатовић Наде, 
Гај, Драгише Матића 5, а на основу Захтева 
број 553-590/2011-II од 20.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се уоквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација  472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средства је у 
обавези да средства користи наменски  - за 
намене за које се иста одобравају.  



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 15  Број 1 
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-560/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
28. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„СЛ.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Радисављевић 
Снежане, Плочица, Краља Петра Првог 79, а 
на основу Захтева број 553-9/2012-II од 
05.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-9/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
29. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позциија 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Обућина Браце, 
Делиблато, Браће Бузаџије 73, а на основу 
Захтева број 553-562/2011-II од 20.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класфикација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 



Страна 16  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
Број: 553-562/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК  
  Славко Бранковић, професор 
 
30. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Тодоровић 
Снежане, Делиблато, Козара бб, а на основу 
Захтева број 553-4/2012-II од 04.01.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социајални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства кроисти наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 

 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
 
Број: 553-4/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
 
31. 
 
           На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Барбу Вуке, 
Мраморак, 2. Октобар 1, а на основу Захтева 
број 553-1/2012-II од 14.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 17  Број 1 
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
 
Број: 553-1/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
32. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Мишков Соње, 
Гај, Драгише Матића 19, а на основу Захтева 
број 553-567/2011-II од 20.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  

 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
 
Број: 553-567/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. годинe 
 
            ПРЕДСЕДНИК 
 Славко Бранковић, професор 
33. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Банчов Лепосаве, 
Гај, Николе Раткова 18, а на основу Захтева 
број 553-547/2011-II од 23.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  



Страна 18  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
 
 
Број: 553-574/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
34. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Новаков 
Душанке, Дубовац, Ново насеље, а на основу 
Захтева број 553-579/2011-II од 23.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  

 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 553-579/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
35. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Каменовић 
Александра, Дубовац, Боре Симовића 14, а 
на основу Захтева број 553-8/2012-II од 
05.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 19  Број 1 
 
 
 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-8/2012-II 
У Ковину, 1. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
36. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Недељко Лепе, 
Дубовац, Боре Симовића 5, а на основу 
Захтева број 553-7/2012-II од 05.01.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 

рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-7/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
37. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јон Саве, 
Дубовац, Миле Кердуља 17, а на основу 
Захтева број 553-588/2011-II од 27.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 



Страна 20  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-588/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 

Славко Бранковић, професор 
 
 
38. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Мосер Марије, 
Дубовац, Ново насеље бб, а на основу 
Захтева број 553-571/2011-II од 22.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-571/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
39. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Винч Бојане, 
Делиблато, Иве Лоле Рибара 40, а на основу 
Захтева број 553-568/2011-II од 21.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 21  Број 1 
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-568/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
40. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Новаков Аните, 
Баваниште, Банатска 232, а на основу Захтева 
број 553-565/2011-II од 20.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-565/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
 
41. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Стојимиров 
Весне, Баваниште, Ромска 54, а на основу 
Захтева број 553-564/2011-II од 20.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



Страна 22  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-564/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
 Славко Бранковић, професор 
 
 
42. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Тодоров Стевице, 
Баваниште, Банатска 236, а на основу Захтева 
број 553-569/2011-II од 21.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 

општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-569/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
 
43. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Деак Јожефа, 
Скореновац, Тамаши Арона 20, а на основу 
Захтева број 553-563/2011-II од 20.12.2011. 
године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 23  Број 1 
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-563/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
44. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Обрадовић 
Верице, Плочица, Милоша Црњанског 4, а на 
основу Захтева број 553-586/2011-II од 
27.12.2011. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 

заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-586/2011-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
45. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Којић Зорице, 
Плочица, Краља Петра Првог 150, а на 
основу Захтева број 553-6/2012-II од 
05.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1.  овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 



Страна 24  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун  Центра за социјални рад Ковин, 
број 840-341661-47, како би се иста 
дозначила кориснику.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 4. Реализацију овог Решења извриће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-6/2012-II 
У Ковину, 11. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
46. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2012. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 12/2011) као 
наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3. глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
20.000,00 динара, у корист Српске 
православне црквене општине Ковин, 
Вука Караџића 70, Ковин, по захтеву бр. 40-
12/2012-II од 24.01.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.26. 
Дотације невладиним организацијама, 
функција 840 Верске и друге услуге 
заједнице, позиција 236, економска 
класификација 481 – Верске заједнице, са 

жиро рачуна буџета општине Ковин, број 
840-119640-11, на рачун Српске 
православне црквене општине Ковин 200-
2292720101031-17, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор. 
 
Број: 40-12/2012-II 
У Ковину, 25. јануар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК  
  Славко Бранковић, професор 



26. Јануар 2012. године                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 25  Број 1 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
1. Одлука о преносу права коришћења 

основног средства алуминијумског 
спасилачког чамца....................................... 1 

 
2. Решење о утврђивању полазне цене за 

издавање у закуп пословног простора ...... 1 
 
3. Решење о образовању Комисије за давање 

претходног мишљења на Годишњи програм 
заштите, уређивања и коришћења 
пољопривредног земљишта ....................... 2 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
4. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
5. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
6. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
7. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
8. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
9. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
10. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
11. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
12. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
13. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
14. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
15. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
16. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 

17. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве .......................................... 9 

 
18. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
19. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
20. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
21. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
22. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
23. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
24. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
25. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
26. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
27. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
28. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
29. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
30. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
31. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
32. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
33. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
34. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
35. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
36. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 



Страна 26  Број 1                     С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  26. Јануар 2012.  
 
 
 
37. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
38. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
39. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
40. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
41. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
42. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
43. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
44. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 23 
 
45. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 23 
 
46. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 24 
 
 



 
 
 
 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


